第２号様式（第８条関係）
  年  月  日

公益財団法人 東京都環境公社
環境共生部長 殿

店舗名称※1

※１店舗名に変更が生じた場合は、
変更前の名称をご記入ください

食べきりキャンペーン参加店舗登録事項変更届

 食べきり参加店舗としての登録に係る事項に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

変更事項 変更後の内容

店 舗 名

店 舗 名 か な

所 在 地 〒

東京都

担 当 者 連 絡 先

メールアドレス：

TEL：

東京都等

ホームページでの
店舗紹介について

希望する     ・     希望しない

登録に係る事項の変更日 年  月  日

※２変更する事項については、変更事項欄の左側に〇を付け、変更後の内容を記入してください。